ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024	                                                                                       № 09
с. Цингалы

О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения Цингалы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения Цингалы Ханты-Мансийского района с 03.04.2024 года, в связи с решением Суда Ханты-мансийского автономного округа – Югры от 26.03.2024 года.

2. Назначить главного специалиста администрации сельского поселения Цингалы Малюгина Андрея Владимировича временно исполняющим обязанности Главы сельского поселения Цингалы с 03.04.2024 года до вступления в должность вновь избранного Главы сельского поселения Цингалы.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста организационно-технического сектора администрации сельского поселения Цингалы.

Глава сельского поселения Цингалы                                А.И. Козлов